

Alfa Metall i Lysekil AB

559271-3753

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alaa Mohammad, Verkställande direktör
2023-06-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med metallskrot och annat återvinningsmaterial. Uppköp av olika metaller görs från byggföretag, entreprenörer och privatpersoner. Materialen rensas från föroreningar samt sorteras i fraktioner i egna lokaler. De förädlade metallerna levereras till större återvinningsföretag. Bolaget har säte i Lysekils kommun.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	738 364	527 898
Resultat efter finansiella poster	52 180	128 209
Soliditet (%)	39	42

Under företagets 2:a verksamhetsår har omsättningen ökat med 39,9%. Företaget har blivit alltmer känt och fått ett gott renommé, vilket ökat antalet kunder. Vidare har priserna på återvinningsbara metaller stigit kraftigt dels beroende på inflation, och dels på brist på metaller, främst koppar och aluminium, på grund av minskad import från Ryssland.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	75 581	100 581
Balanseras i ny räkning		75 581	-75 581	0
Årets resultat			31 010	31 010
Vid årets utgång	25 000	75 581	31 010	131 591

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	75 581
Årets resultat	31 010
Summa	106 591
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	106 591
Summa	106 591

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		738 364	527 898
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		156 287	65 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		894 651	592 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-650 143	-263 247
Övriga externa kostnader		-177 867	-191 186
Personalkostnader	2	-5 020	-847
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 409	-9 409
Summa rörelsekostnader		-842 439	-464 689
Rörelseresultat		52 212	128 209
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
Summa finansiella poster		-32	0
Resultat efter finansiella poster		52 180	128 209
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 085	-32 052
Summa bokslutsdispositioner		-13 085	-32 052
Resultat före skatt		39 095	96 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 085	-20 576
Årets resultat		31 010	75 581

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 547	21 956
Summa materiella anläggningstillgångar		12 547	21 956
Summa anläggningstillgångar		12 547	21 956
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		221 287	65 000
Summa varulager m.m.		221 287	65 000
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		48 843	61 573
Summa kortfristiga fordringar		48 843	61 573
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 492	153 724
Summa kassa och bank		142 492	153 724
Summa omsättningstillgångar		412 622	280 297
Summa tillgångar		425 169	302 253

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		75 581	0
Årets resultat		31 010	75 581
Summa fritt eget kapital		106 591	75 581
Summa eget kapital		131 591	100 581
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		45 137	32 052
Summa obeskattade reserver		45 137	32 052
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		240 166	148 879
Summa långfristiga skulder		240 166	148 879
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		8 275	20 741
Summa kortfristiga skulder		8 275	20 741
Summa eget kapital och skulder		425 169	302 253

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	21 956
Försäljningar/utrangeringar	-9 409
Utgående anskaffningsvärden	12 547
Redovisat värde	12 547

Underskrifter

Årsredovisning för Alfa Metall i Lysekil AB, 559271-3753
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Lysekil

Alaa Mohammad
Alaa Mohammad
Styrelseordförande och VD
2023-06-19